FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ

Prefeita municipal

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura de Santa Luzia

CNPJ: 06.191.001/0001-47
Gabinete da Prefeita         prefeiturastluzia@outlook.com

Av. Nagib Haickel, s/n, Centro - Cep: 65390-000 / Santa Luzia - MA

DECLARAÇÃO LEILÃO NOVA LEI 14.113/21

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a que possam

interessar, que a prefeitura Municipal de SANTA LUZIA-MA não realizou processos licitatórios CONFORMA A

NOVA LEI 14.113/21 na modalidade LEILÃO. E ATÉ A DATA DE 30/05/2024 NÃO HÁ PREVISÃO PARA

SER REALIZADO. de modo que, não há como da publicidade de informações inexistentes. Logo, não existem

dados a serem publicados conforme preceitua o Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº

10.540/20.

VIGÊNCIA 01-01-2024 A 30-05-2024
Santa Luzia - MA

mailto:prefeiturastluzia@outlook.com